
Dodatkowe informacje

28.03.2014 r. odbyła się Specjalna Sesja Giełdowa, w  wyniku której została dokonana wstępna alokacja 
Certyfikatów serii E Legg Mason Akcji Skoncentrowany FIZ wśród Inwestorów. Rozliczenie transakcji oraz 
przydział certyfikatów nastąpiły 02.04.2014 r. Tego dnia, po rozliczeniu emisji za pośrednictwem Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych SA (KDPW SA), środki z emisji zostały przekazane na rachunek funduszu 
prowadzony przez depozytariusza – Raiffeisen Bank Polska SA.

Od 03.04.2014 r. trwa proces zarządzania powierzonymi przez Państwa środkami. 

W dniu 25.04.2014 r. na Głównym Rynku GPW (Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA) nastąpiło 
pierwsze notowanie certyfikatów serii E, oznaczonych przez KDPW SA kodem ISIN PLLEGMS00472. Kod 
skrócony, pod którym mogą Państwo znaleźć certyfikaty serii E funduszu na GPW SA to LMESFIZ.

Strona internetowa www.skoncentrowany.pl

Zapraszamy Państwa na stronę internetową www.skoncentrowany.pl, na której znajdują się aktualne informacje 
dotyczące Legg Mason Akcji Skoncentrowany FIZ, takie jak: statut funduszu, karta produktowa z  wynikami 
inwestycyjnymi, bieżące ogłoszenia wymagane prawem, sprawozdania finansowe, miesięczne wyceny 
certyfikatów oraz informacje związane z nowymi emisjami i wykupem certyfikatów.

Na początku każdego roku (po publikacji raportu finansowego za czwarty kwartał poprzedniego roku), na stronie 
www.skoncentrowany.pl zamieszczamy również list zespołu zarządzającego Legg Mason Towarzystwa Funduszy 
Inwestycyjnych SA, skierowany do Inwestorów funduszu, szerzej informujący o zmianach dokonanych w portfelu 
inwestycyjnym w poprzednim roku. 

W  przypadku pytań uprzejmie prosimy o  kontakt z  bankiem lub biurem maklerskim, w  którym złożyli  
Państwo zapis na certyfikaty inwestycyjne, bądź też za pośrednictwem naszej skrzynki pocztowej  
kontakt@skoncentrowany.pl. 

 
Życząc Państwu wielu sukcesów inwestycyjnych,  
pozostajemy z poważaniem,

Tomasz Jędrzejczak 
Prezes Zarządu

Jacek Treumann 
Członek Zarządu

Piotr Rzeźniczak 
Członek Zarządu

Warszawa, 5. maja 2014 r.

Szanowni Państwo,

Subskrypcja certyfikatów serii E funduszu Legg Mason Akcji Skoncentrowany FIZ zakończyła się w  dniu 
25.03.2014 r. W  ramach subskrypcji przydzielono 5 196 certyfikatów inwestycyjnych o  łącznej wartości  
7 653 448,20 zł. Bardzo dziękujemy Państwu za okazane nam zaufanie i  wybór skoncentrowanej strategii 
inwestycyjnej Legg Mason.

Legg Mason Skoncentrowany FIZ zarządzany jest przez Legg Mason TFI SA, działające na podstawie decyzji z dnia 18.06.1998 r. wydanej przez Komisję Papierów 
Wartościowych i Giełd. Wartość aktywów netto funduszu cechuje duża zmienność z uwagi na skład portfela inwestycyjnego.

Zakończenie subskrypcji 
certyfikatów inwestycyjnych 
serii E


